  FICHE TECHNIQUE
Ligne simple pré-isolée PEX PN16
pour réseau eau froide avec câble chauffant
Informations données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles
Page 1 9 1 ,  R u e  d u  r u i s s e a u ,  P A  d e s  C h e s n e s  –  3 8 2 9 7  S t  Q u e n t i n - F a l l a v i e r
Nomenclature de la fiche : FT211
Numéro de version : V3
Date de mise à jour : 20/10/2020

CARACTERISTIQUES DIMENSIONNELLES
REFERENCE
Longueur
couronne
(M)
Tube PE 100 Ø
ext. x ép. (mm)
Ø DN
(mm)
Ø extérieur
gaine (mm)
Poids
(kg/m)
Rayon de
courbure
PEXEFC90S25 100 25 x 2,3 20 90 1,0 0,25
PEXEFC90S32 100 32 x 2,9 25 90 1,1 0,30
PEXEFCC125S40 100 40 x 3,7 32 125 1,4 0,35
PEXEFCC145S50 100 50 x 4,6 40 145 1,8 0,40
PEXEFCC145S63 100 63 x 5,8 50 145 2,3 0,55
PEXEFCC175S75 100 75 x 6,8 65 175 3,1 0,70
PEXEFCC175S90 100 90 x 8,2 75 175 3,8 1,00
PEXEFCC200S110 100 110 x 10,0 90 200 5,2 1,20
PEXEFCC200S125 100 125 x 11,4 100 200 6,1 1,40
MISE EN OEUVRE
Le câble chauffant doit être raccordé à un réseau de 230V. Le circuit doit être
protégé avec un fusible de 16A et un interrupteur différentiel de 30mA. Nous
recommandons de régler la température de déclenchement à 2° (grâce au